2021 年４月 7 日

各 位

会  社  名  株式会社コプロ・ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 清川 甲介

（コード：7059、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先  経営戦略本部長 河村 栄治

  （TEL．052-589-3066）

（訂正）「（開示事項の経過）当社子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ」

の一部訂正について

2021 年４月２日に公表しました「（開示事項の経過）当社子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知

らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきまして

は、下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

（1）会  社  名 COPRO VIETNAM CO., LTD.

（2）所  在  地 ベトナム社会主義共和国 ハノイ市

（3）代  表  者 清川 甲介（当社代表取締役社長）

（4）事 業 内 容 ベトナム社会主義共和国における人材育成、人材派遣事業・人材紹介事業

（5）資  本  金
6,666,000,000 ドン（約 30百万円）
レート：１ドン 0.0048 円(2021 年４月１日のレートで換算しております)

（6）設 立 年 月 日 2021 年４月１日

（7）出 資 比 率 COPRO GLOBALS PTE. LTD. 100％

（8）上 場 会 社 と
当該会社との関係

資本関係
当社の 100％子会社である COPRO GLOBALS PTE. LTD.が 100％出
資する子会社であります。

人的関係 当社代表取締役社長及び当社取締役 1 名が兼務しております。

取引関係 該当事項はありません。

（訂正後）

（1）会  社  名 COPRO VIETNAM CO., LTD.

（2）所  在  地 ベトナム社会主義共和国 ハノイ市

（3）代  表  者 清川 甲介（当社代表取締役社長）

（4）事 業 内 容 ベトナム社会主義共和国における人材育成、人材派遣事業・人材紹介事業

（5）資  本  金
6,720,000,000 ドン（約 32百万円）
レート：１ドン 0.0048 円(2021 年４月１日のレートで換算しております)

（6）設 立 年 月 日 2021 年４月１日

（7）出 資 比 率 COPRO GLOBALS PTE. LTD. 100％

（8）上 場 会 社 と
当該会社との関係

資本関係
当社の 100％子会社である COPRO GLOBALS PTE. LTD.が 100％出
資する子会社であります。

人的関係 当社代表取締役社長及び当社取締役 1 名が兼務しております。

取引関係 該当事項はありません。

  以上